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CAMISAS Y ROTORES PARA MORTERO

TRADICIONAL

K

KACHELE

CAMISA KACHELE 2L6

CAMISA KACHELE 2L6

ALQUILAR

1dia
7 dias
14 dias

28 dias

No disponible
No disponible
No disponible

No disponible

USD 255,46 (+ iva)

Una nueva tecnica de fabricacion permite a Kachele fabricar camisas con una capa de elastomero de espesor uniforme.

Una de las ventajas de la capa de elastémero de espesor uniforme es el grado en general inferior de generacidn de calor y la mejora considerable en desviacion

de calor. El elastomero en esta version es mucho menos sometido a esfuerzos como lo es en camisas cilindricas.

PRODUCTO

Kachele 2L6
Camisa Ase 2L6
Rotor Ase 2L6
Camisa Ase 2L6 Plus
Rotor Kachele EW 2L6
Rotor Ase 2L6 Plus
Camisa Mortel Meister 2L8 con Grampas
Rator Mortel Meister 2L8
Camisa 60/12
Rotor 60/12
Camisa Martel Meister 2L6 Plus

Rotor Mortel Meister 2L6 Plus

CODIGO

001879
001347
001348
001351
001821
001352
001466
RESPOQ1185
000820
000821
001670

001671

GRANULOMETRiARENDIMIENTO
PARA EQUIPO MAXIMA  MAXIMO
(MM) (LT/MIN)
VPS00K/TMK - ET405/E40S 6 30
VPS00K/TMK - ET405/E40S 6 70
VPS00K/TMK - ET405/E40S 6 70
VPS00K/TMK - ET405/E40S 10 140
VPS00K/TMK - ET405/E40S 6 38
VPSO0K/TMK - ET40S/E405 10 140
DT20 16 560
DT20 16 560

MATERIAL

Mortero Tradicional

Mortero Tradicional

Mortero Tradicional

Mortero Tradicional

Mortero Tradicional

Mortero Tradicional

Mortero Tradicional

Mortero Tradicional

PRESION LARGO
DE  LARGODIAMETRO DE  VENTA(+
gomgeo (MM)  (MM) porop  IVA)
(BAR) (MM)
40 535 1016 620 USD 255,46
25 535 101 620 USD30828
25 620 USD 389,28
25 535 101 620 USD45336
60 620 USD 417,71
25 620 USD 437,60
25 740 USD1490,70
25 740 USD 222225
USD 880,89
USD 110,29
UsD 310,76
USD 324,03

Las facturas seran emitidas en moneda extranjera. La cancelacion de las mismas en una moneda distinta a la consignada debera efectuarse considerando la paridad vigente, fipo

vendedor hillete del Banco de la Nacion Argentina, al dia de |a efectiva disponibilidad del pago. Leiten SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.

Cotizacion emitida el dia 23-08-2025 a las 12:05 hs
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CAMISAS Y ROTORES PARA MORTERO

L:“ECD

PROYECCION Y BOMBEO DE MATERIAL TRADICIONAL CAMISA KACHELE 2L6

PRESION LARGO
RENDIMIENTO ALQUILEF

PRODUCTO coDIGO PARA EQUIPO G:AA;X‘:LOA":';TJI‘;A MixiMo  MATERIAL DE L(m;’ DI":I':IIII:IIT)RD DE "Em & eias
(LT/MIN) BOMBEO ROTOR (= VA)
(BAR) (MM)
Camisa Mortel Meister 2L6 Plus con Grampa 002104 - - - - - - - - USD 324,03
Camisa Mixer Jumbo 002153 Optimix 50 6 10 Mortero Tradicional 10a30 534 101 - USD 268,48
Rator Mixer Jumbao Map11 002154 Optimix 50 6 10 Mortero Tradicional 10230 - - - USD210,33
Abrazadera 2L6 ASE de Aluminio RESP000900 - - - - - - - - USD 376,61
Abrazadera 2L6 ASE de Chapa RESP000679 - - - - - - - - UsD 226,91
Camisa EH800 Martel Meister FCP20 001707 - - - - - - - - USD 906,83
Rator EH800 Martel Meister FCP20 001708 - - - - - - - - USD1134,10
Camisa Martel Meister 2L6 001668 - - - - - - - - UsD 258,77
(amisa Martel Meister 2L6 con Grampa 002246 - - - - - - - - USD 27559
Rator Mortel Meister 2L6 001669 - - - - - - - - USD29134
Abrazadera Mixer 2L6 - MAP 10 099690 - - - - - - - - USD 437,60
Camisa Estandar Mixer 2L6 - MAP10 SX 099688 - - - - - - - - USD 258,77
Camisa Mixer Jumbo 2L6+++ MAP 11 099691 - - - - - - - - usp177,77
Rotor Mixer Jumbo XL 2L6+++ MAP 11 099692 - - - - - - - - USDe25273
Rator Mixer 2L6 - MAP 10 HR 099689 - - - - - - - - USD 240,30
CAMISA 2L8 KOTAN - 20.016.003.016 001712 - - - - - - - - USD1.504,08
ROTOR 2L8 KOTAN - 20.016.003.015 001713 - - - - - - - - USD1.504,08

Las facturas seran emitidas en moneda extranjera. La cancelacion de las mismas en una moneda distinta a la consignada debera efectuarse considerando la paridad vigente, fipo

vendedor hillete del Banco de la Nacion Argentina, al dia de |a efectiva disponibilidad del pago. Leiten SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.

Cotizacion emitida el dia 23-08-2025 a las 12:05 hs 2
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PROYECCION Y BOMBEQ DE MATERIAL e CAMISA KACHELE 2L6

REPUESTOS

_’_ﬁl RESP000900 Abrazadera 2L6 ASE de Aluminio Venta: USD 376,61 + IVA Alguiler: No disponible

= RESP000679 Abrazadera 2L6 ASE de Chapa Venta: USD 226,91 + IVA Alguiler: No disponible

Las facturas seran emitidas en moneda extranjera. La cancelacion de las mismas en una moneda distinta a la consignada debera efectuarse considerando la paridad vigente, fipo

vendedor hillete del Banco de la Nacion Argentina, al dia de |a efectiva disponibilidad del pago. Leiten SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.

Cotizacion emitida el dia 23-08-2025 a las 12:05 hs 3



