

PROYECCIÓN Y BOMBEO DE MATERIAL

 CAMISAS Y ROTORES PARA MORTERO
TRADICIONAL

CAMISA KACHELE 2L6



CAMISA KACHELE 2L6

ALQUILAR
COMPRAR

 1 día **No disponible**
USD 255,46 (+ iva)

 7 días **No disponible**

 14 días **No disponible**

 28 días **No disponible**

Una nueva técnica de fabricación permite a Kächele fabricar camisas con una capa de elastómero de espesor uniforme.

Una de las ventajas de la capa de elastómero de espesor uniforme es el grado en general inferior de generación de calor y la mejora considerable en desviación de calor. El elastómero en esta versión es mucho menos sometido a esfuerzos como lo es en camisas cilíndricas.

PRODUCTO	CÓDIGO	PARA EQUIPO	GRANULOMETRÍA/RENDIMIENTO		MATERIAL	PRESIÓN		LARGO		VENTA (+ IVA)	ALQUILER
			MÁXIMA (MM)	MÁXIMO (LT/MIN)		DE BOMBEO (BAR)	LARGO (MM)	DIÁMETRO (MM)	DE ROTOR (MM)		
Kachele 2L6	001879	VP500K/TMK - ET405/E405	6	30	Mortero Tradicional	40	535	101.6	620	USD 255,46	-
Camisa Ase 2L6	001347	VP500K/TMK - ET405/E405	6	70	Mortero Tradicional	25	535	101	620	USD 257,41	-
Rotor Ase 2L6	001348	VP500K/TMK - ET405/E405	6	70	Mortero Tradicional	25	-	-	620	USD 325,15	-
Camisa Ase 2L6 Plus	001351	VP500K/TMK - ET405/E405	10	140	Mortero Tradicional	25	535	101	620	USD 379,34	-
Rotor Kachele EW 2L6	001821	VP500K/TMK - ET405/E405	6	38	Mortero Tradicional	60	-	-	620	USD 417,71	-
Rotor Ase 2L6 Plus	001352	VP500K/TMK - ET405/E405	10	140	Mortero Tradicional	25	-	-	620	USD 365,79	-
Camisa 60/12	000820		-	-	-	-	-	-	-	USD 880,89	-
Rotor 60/12	000821		-	-	-	-	-	-	-	USD 1.110,29	-
Camisa Mortel Meister 2L6 Plus	001670		-	-	-	-	-	-	-	USD 310,76	-
Rotor Mortel Meister 2L6 Plus	001671		-	-	-	-	-	-	-	USD 270,96	-
Camisa Mortel Meister 2L6 Plus con Grampa	002104		-	-	-	-	-	-	-	USD 324,03	-
Camisa Mixer Jumbo	002153	Optimix 50	6	110	Mortero Tradicional	10 a 30	534	101	-	USD 268,48	-

Las facturas serán emitidas en moneda extranjera. La cancelación de las mismas en una moneda distinta a la consignada deberá efectuarse considerando la paridad vigente, tipo vendedor billete del Banco de la Nación Argentina, al día de la efectiva disponibilidad del pago. Leiten SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.

PROYECCIÓN Y BOMBEO DE MATERIAL
CAMISAS Y ROTORES PARA MORTERO TRADICIONAL
CAMISA KACHELE 2L6

PRODUCTO	CÓDIGO	PARA EQUIPO	GRANULOMETRÍA MÁXIMA (MM)	RENDIMIENTO MÁXIMO (LT/MIN)	MATERIAL	PRESIÓN		LARGO		VENTA (+ IVA)	ALQUILER 28DÍAS (+ IVA)
						DE BOMBEO (BAR)	LARGO (MM)	DIÁMETRO (MM)	DE ROTOR (MM)		
Rotor Mixer Jumbo Map11	002154	Optimix 50	6	110	Mortero Tradicional	10 a 30	-	-	-	USD 210,33	-
Abrazadera 2L6 ASE de Aluminio	RESP000900	-	-	-	-	-	-	-	-	USD 376,61	-
Abrazadera 2L6 ASE de Chapa	RESP000679	-	-	-	-	-	-	-	-	USD 226,91	-
Camisa EH800 Mortel Meister FCP20	001707	-	-	-	-	-	-	-	-	USD 758,68	-
Rotor EH800 Mortel Meister FCP20	001708	-	-	-	-	-	-	-	-	USD 948,36	-
Camisa Mortel Meister 2L6	001668	-	-	-	-	-	-	-	-	USD 258,77	-
Camisa Mortel Meister 2L6 con Grampa	002246	-	-	-	-	-	-	-	-	USD 275,59	-
Rotor Mortel Meister 2L6	001669	-	-	-	-	-	-	-	-	USD 291,34	-
Abrazadera Mixer 2L6 - MAP 10	099690	-	-	-	-	-	-	-	-	USD 437,60	-
Camisa Estándar Mixer 2L6 - MAP10 SX	099688	-	-	-	-	-	-	-	-	USD 258,77	-
Camisa Mixer Jumbo 2L6+++ MAP 11	099691	-	-	-	-	-	-	-	-	USD 177,77	-
Rotor Mixer Jumbo XL 2L6+++ MAP 11	099692	-	-	-	-	-	-	-	-	USD 252,73	-
ROTOR 2L8 KOTAN - 20.016.003.015	001713	-	-	-	-	-	-	-	-	USD 1.278,93	-

Las facturas serán emitidas en moneda extranjera. La cancelación de las mismas en una moneda distinta a la consignada deberá efectuarse considerando la paridad vigente, tipo vendedor billete del Banco de la Nación Argentina, al día de la efectiva disponibilidad del pago. Leiten SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.

PROYECCIÓN Y BOMBEO DE MATERIAL

CAMISAS Y ROTORES PARA MORTERO
TRADICIONAL

CAMISA KACHELE 2L6

REPUESTOS



RESP000900

Abrazadera 2L6 ASE de Aluminio

Venta: USD 376,61 + IVA

Alquiler: No disponible



RESP000679

Abrazadera 2L6 ASE de Chapa

Venta: USD 226,91 + IVA

Alquiler: No disponible

Las facturas serán emitidas en moneda extranjera. La cancelación de las mismas en una moneda distinta a la consignada deberá efectuarse considerando la paridad vigente, tipo vendedor billete del Banco de la Nación Argentina, al día de la efectiva disponibilidad del pago. Leiten SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.